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	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
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	Số: 1846/QĐ-BNN-TC 
	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2010


 
QUYẾT ĐỊNH 
PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI TIẾT CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2010 TỪ NGUỒN VỐN ĐỐI ỨNG CHO CÁC DỰ ÁN ODA CỦA TRUNG TÂM QUỐC GIA NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 của Nghị định số 01/2008/NĐ-CP; 
Căn cứ công văn số 65/BTC-HCSN ngày 05/01/2010 của Bộ Tài chính về việc thẩm định phân bổ dự toán NSNN năm 2010 (đợt 1);
Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-BNN-TC ngày 08/01/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2010 (lần 1) cho Trung tâm Quốc gia Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn; 
Căn cứ quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Vụ Tài chính tại Khoản 6 Điều 2 của Quyết định số 09/2008/QĐ-BNN ngày 28/01/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 
Xét đề nghị tại Công văn số 353/NS ngày 10/11/2010 của Trung tâm Quốc gia Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn về việc xin phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí đối ứng năm 2010,  
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Dự toán chi Ngân sách nhà nước năm 2010 từ nguồn vốn đối ứng cho Trung tâm Quốc gia Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn với tổng kinh phí: 980.000.000 đồng (chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi tiết ngân sách năm 2010 được phê duyệt, Thủ trưởng đơn vị thụ hưởng ngân sách nêu trên tại Điều 1 tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 516/QĐ-BNN-TC ngày 02/4/2010 và Quyết định số 725/QĐ-BNN-TC ngày 07/5/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Dự toán chi tiết chi Ngân sách nhà nước năm 2010 từ nguồn vốn đối ứng cho các dự án ODA của Trung tâm Quốc gia nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn. 

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Giám đốc Ban quản lý dự án Trung ương và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

	 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;
- KBNN giao dịch;
- Lưu VT, TC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH 
PHÓ VỤ TRƯỞNG 




Nguyễn Văn Hà


 
PHỤ LỤC 
TỔNG HỢP PHÊ DUYỆT DỰ TOÁN CHI TIẾT CHI NGÂN SÁCH VỐN ĐỐI ỨNG NĂM 2010 CỦA TRUNG TÂM QUỐC GIA NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT
(Kèm theo Quyết định số 1846/QĐ-BNN-TC ngày 18/11/2010 của Bộ Nông nghiệp và PTNT)

Đơn vị: Triệu đồng
	Mục
	Tên mục
	Tổng số
	Trong đó
	Trong đó
	Trong đó
	Trong đó

	
	
	
	JICA
	WB
	UNICEF
	ADB

	 
	Tổng số 
	980
	200
	170
	310
	300

	 
	Nhóm 1
	332
	17
	170
	100
	45

	6100
	Phụ cấp lương
	332
	17
	170
	100
	45

	 
	Nhóm 2
	490
	38
	0
	202
	250

	6500
	Dịch vụ công cộng 
	100
	 
	 
	55
	45

	6550
	Vật tư văn phòng 
	120
	 
	 
	55
	65

	6600
	Thông tin liên lạc 
	55
	 
	 
	30
	25

	6650
	Hội nghị 
	5
	 
	 
	 
	5

	6700
	Công tác phí 
	76
	31
	 
	5
	40

	6750
	Chi thuê mướn 
	134
	7
	 
	57
	70

	 
	Nhóm 4
	158
	145
	0
	8
	5

	7750
	Chi khác 

(Phí ngân hàng, trước bạ, đăng kiểm, bảo hiểm xe ô tô, thẩm định dự án, tiếp khách…) 
	158
	145
	 
	8
	5


 

